ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ TÚ

Số: 23/LT-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Mỹ Tú, ngày 13 tháng 6 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN MỸ TÚ

(Từ ngày 16/6/2025 - 21/6/2025)

Thứ Hai, ngày 16/6/2025

- 9 giờ, Phó Chủ tịch Nguyễn Thanh Phong họp Hội đồng xét thuyên chuyển

giáo viên (có thư mời).

- 14 giờ, Chủ tịch khảo sát nơi làm việc (mới) xã Mỹ Hương (có thư mời).

- 13 giờ 30, Phó Chủ tịch Võ Minh Luân họp Tổ Công tác chỉ đạo xây dựng

Văn kiện đại hội Đảng bộ xã mới thành lập, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (xã Mỹ Tú).

Thứ Ba, ngày 17/6/2025

 - 8 giờ, Chủ tịch khảo sát nơi làm việc (mới) xã Long Hưng (có thư mời).

- 13 giờ 30, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Nguyễn Thanh Phong dự Kỳ họp thứ 19

Hội đồng nhân dân huyện khoá XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- 13 giờ 30, Phó Chủ tịch Võ Minh Luân dự họp theo Thư mời số 348/TM-

UBND tỉnh, nghe báo cáo đề nghị kéo dài thời gian thi công xây dựng và điều chỉnh

báo cáo KTKT công trình xử lý sạt lỡ cống Tam Sóc xã Mỹ Thuận.

Thứ Tư, ngày 18/6/2025

- 8 giờ, Chủ tịch khảo sát nơi làm việc của Đảng uỷ, UBND xã Mỹ Phước (có

thư mời).

- 8 giờ, Phó Chủ tịch Võ Minh Luân họp bàn phương án triển khai nguồn vốn

hỗ trợ phân hữu cơ cho hộ dân theo Nghị định 112 (có thư mời).

- 13 giờ 30, Phó Chủ tịch Nguyễn Thanh Phong dự họp Đảng ủy xã Long Hưng.

- 13 giờ 30, Phó Chủ tịch Võ Minh Luân làm việc với toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức xã (mới), xã Mỹ Tú.

Thứ Năm, ngày 19/6/2025

- 7 giờ 30, Chủ tịch họp Thường trực Huyện uỷ.

- 8 giờ, Phó Chủ tịch Võ Minh Luân kiểm tra công tác quyết toán kinh phí chi

trả đền bù GPMB và kinh phí thực hiện (có thư mời).

- 14 giờ, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch hội ý lãnh đạo UBND huyện và Văn phòng

HĐND - UBND huyện.

Thứ Sáu, ngày 20/6/2025

- 8 giờ, Chủ tịch kiểm tra các mặt công tác liên quan đến thực hiện chính quyền

địa phương 02 cấp thuộc trách nhiệm tham mưu của các cơ quan chuyên môn huyện

(có chương trình riêng).

2

- 8 giờ, Phó Chủ tịch Võ Minh Luân kiểm tra việc sử dụng kinh phí tổ chức

thực hiện các công trình, dự án (có thư mời).

Thứ Bảy, ngày 21/6/2025

- 7 giờ 30, Phó Chủ tịch Nguyễn Thanh Phong dự Tổng kết năm học 2024 –

2025 ngành giáo dục huyện.

* Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban

nhân dân huyện sẽ có thông báo sau.

* Các Phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn và các đồng chí có liên

quan sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian nêu trên đối với những cuộc họp

không có thư mời./.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh.

- TT HU, HĐND;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các ban, ngành, đơn vị sự nghiệp huyện;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn huyện;

- MTTQ huyện, các đoàn thể huyện;

- Các Hội đặc thù thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Nguyễn Thị Hồng Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-15T16:00:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Hồng Lan<nthlan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T07:52:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!